
 

Lappuse 1 no 21 
 

Pamatinformācijas dokuments 

Darījumi ar valūtu pāriem CFD, darījumi ar valūtu pāriem forward 

Mērķis 
Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu.  Tas nav mārketinga materiāls.  Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 
CFD (cenu starpības līgums), pamatojoties uz valūtu pāra kursu, un nākotnes (forward) darījumi, pamatojoties uz valūtu pāra kursu (turpmāk: 
„Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka akcyjna“, ar juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. (KRS) 0000204776 (turpmāk: OANDA 
TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu uzraudzības komisija. Kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai 
iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. Šis dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. gada 27. janvāris 

Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 

Veids 

Līgums par valūtu pāriem CFD (cenu starpības līgums) vai līgums par valūtas pāriem forward ir sviras efekta līgums. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt 
par bāzes instrumenta, piem. valūtu pāra, cenas pieaugumu vai kritumu. Ieguldītājs var izvēlēties pirkt finanšu instrumentu (izvēlēties "garo" pozīciju) 
vai to pārdot (izvēlēties "īso" pozīciju). Ieguldītāja rezultāti ir atkarīgi no bāzes instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma. Ja ieguldītājs 
iegādājas finanšu instrumentu, kura cena pieaug, ieguldītājs gūst peļņu. Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena krītas, ieguldītājam 

rodas zaudējumi. Pārdodot finanšu instrumentu, cenai pieaugot, ieguldītājam rodas zaudējumi, bet, cenai krītot, ieguldītājs gūst peļņu. 

Mērķi  

Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, faktiski neiegādājoties vai 
nepārdodot bāzes instrumentu. Pozīcijas atvēršanai ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai finanšu instrumenta vērtības 
daļai. 

Piemērs 

Ieguldītājs izvēlas 1 lotes pozīciju EUR/USD ar sākotnējo maržu 3,33% un tirgus cenu 1,20000, pozīcijas atvēršanai nepieciešamā marža ir 3 333 
EUR (3,33% x 100 000), pieņemot sviras efektu 1 : 30 (3,33%). Tas nozīmē, ka, ja tirgus cena mainās par 1 punktu (5 cipari aiz komata), ieguldījuma 
vērtība mainīsies par 1 USD.  
 Piemēram, ja ieguldītājs izvēlas "garo" pozīciju (Buy) un tirgus vērtība palielinās, par katru 1 punkta pieaugumu šajā tirgū viņš gūst peļņu 1 USD 
apmērā. Tomēr, ja tirgus cena samazināsies par 1 punktu, ieguldītājam rodas zaudējumi 1 USD apmērā. Un otrādi, ja ieguldītājs izvēlas "īso" pozīciju 
(sell), peļņa atbilst cenas kritumam, bet zaudējumi - finanšu instrumenta cenas pieaugumam. Pieņemot, ka starpība (spread) pozīcijas atvēršanas brīdī 
bija 15 punkti, starpības cena būs 15 * 1 USD = 15 USD. Ja ieguldītājs slēdz pozīciju par cenu 1.20015, viņa rezultāts būs: Garajai pozīcijai: (1,20015 
– 1,20000)*100 000 = 15 USD; Īsajai pozīcijai: (1,20000 – 1,20015)*100 000 = - 15 USD. Par pozīcijas atvēršanu un slēgšanu ieguldītājam būs 
jāmaksā komisijas maksa, un, ja viņš saglabā pozīciju nākamajā dienā, viņam var rasties papildu izmaksas negatīvu mijmaiņas punktu veidā. 
 

  TMS Trader*, TMS Prime* TMS Prime** 
TMS Connect, TMS 

Markets 
TMS Direct/MiniDirect 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas 

Komisijas 

maksa 
0 100.000*0,004% = 4 EUR 0 

0 
zem minimālās summas 10 USD 

Izbeigšanas 

izmaksas 

Komisijas 

maksa 
0 100.000*0,004% = 4 EUR 0 

0 

zem minimālās summas 10 USD  

Atvērtās 
pozīcijas 

finansēšanas 
izmaksas 

Mijmaiņas 
punkti 

 -7,3678/-2,8981  
D: -7,37 USD/K: -2,90 USD 

 -5,403/-0,9333 
-5,40 USD USD/-0,93 USD 

-5,403/-0,9333 
-5,40 USD USD/-0,93 USD 

0,00267123% 
3,21 USD 

Citi 
izdevumi 

Starpības 
(spread) 
izmaksas 

15 * 1 USD = 15 USD vai darījuma starpība 

Izbeigšanas 

izmaksas 

Konvertācijas 

maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas un izmaksas, kas ir denominēti 
valūtā, kura nav jūsu konta pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu konta tiks 

iekasēta maksa par valūtas konvertāciju. 

0,11 USD 

* attiecas uz valūtu pāru CFD, kas iekļauti TMS Trader platformā ar fiksētu starpību (instrumenta nosaukums bez paplašinājuma) un TMS Prime valūtu pāru CFD ar paplašinājumu ".std" ** attiecas uz valūtu 
pāru CFD, kas iekļauti TMS Connect platformā ar paplašinājumu ".pro" un TMS Prime ar paplašinājumu ".pro"  

Termiņš 

CFD (cenu starpības līgumam) nav iepriekš noteikta beigu datuma. Tāpēc nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev 
piemērotāko turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem. “OANDA TMS Brokers” TMS Trader pakalpojumam ir 
noteicis maksimālo atvērto pozīciju periodu - 365 dienas.  
Forward darījumiem ir iepriekš noteikts izpildes datums un izpildes cena. Nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev 

piemērotāko turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem.  

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

 Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts,  

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  
• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 2 no 21 
 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos,  

• kurai ir cita veida ieguldījumi. 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 

Kopējais riska rādītājs  
 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 
maiņas kursa.  Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā.  Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus.  

Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu.  Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību aizsardzības 
shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”).  Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus apstākļu, 
piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, Jūsu pasūtījums var tikt izpildīts par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu.  
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā, pārsniegsiet maksimālo atvērtās pozīcijas (TMS Trader) vai nenokārtotas 
pretējās pozīcijas (TMS Direct/TMS MiniDirect) turēšanas periodu vai pārkāpsiet Pamatlīguma noteikumus. Šis process var būt automatizēts. Mēs 
varam arī anulēt jūsu pieteiktos pasūtījumus, ja pārsniegsiet maksimālo turēšanas periodu (TMS Trader) vai ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 

Darbības rezultātu scenāriji 

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko jūs varētu saņemt atpakaļ 1 dienas laikā saskaņā ar dažādiem scenārijiem. Izklāstītie scenāriji atspoguļo jūsu 
ieguldījuma iespējamos darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem.  Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem 
darbībasrezultātiem, kas balstīta uz pierādījumiem par līdzšinējo darbību, un tie nav precīzi rādītāji.  Naudas summa, ko saņemsiet, var būt atkarīga 
no tā, kāds būs tirgus kurss un cik ilgi turēsiet attiecīgo finanšu instrumentu.. Stresa scenārijs parāda, ko iespējams iegūt ārkārtējos tirgus apstākļos, 
un tajā nav ņemtas vērā situācijas, kurās mums varētu nebūt iespēju jums samaksāt. Uzrādītie skaitļi ietver visas izmaksas, kas radušās ieguldījumu 
periodā, t.i. vienas dienas laikā, neskaitot mijmaiņas un konvertācijas izmaksas. Sliktākajā gadījumā tiek pieņemts, ka ieguldītājs ieguldīja vienu dienu. 
Zemāk ir sniegti to finanšu instrumentu scenāriji, kuriem ir lielākais tirdzniecības apjoms attiecībā pret garo pozīciju. Rezultātos ir iekļautas komisijas 
maksas. Rādītāji neietver jūsu personīgos nodokļus, kas arī var ietekmēt jūsu ieguvumu.  

  EURUSD.pro GBPUSD.pro 

Sākotnējās maržas summa 3,33% 3,33% 

Ieguldījuma summa (sākotnējā marža) 10000 10000 

Ieguldījuma nominālvērtība eiro 300300 300300 

Scenārijs Instrumenta cenas izmaiņas 

Labvēlīgs -3,08% 3,88% 

Mērens -10,84% -7,51% 

Nelabvēlīgs -18,18% -17,64% 

Stresa -12,98% -13,67% 

Scenārijs Peļņa/Zaudējumi 

Labvēlīgs -9257,27 11654,52 

Mērens -32567,39 -22564,47 

Nelabvēlīgs -54583,43 -52966,17 

Stresa -38981,79 -41048,47 
 

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 

Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem.  Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 

nevarēsim jums samaksāt.   

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām.  Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 
darbības tiek vērtēti kā ļoti augsti, un nelabvēlīgos tirgus 
apstākļos tas ar ietekmēt uzņēmuma spēju norēķināties ar jums.   

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Lappuse 3 no 21 
 

Kādas ir izmaksas? 
Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas.  
Vienreizējas izmaksas 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas  

Komisijas maksa 
Komisijas maksa par pozīcijas atvēršanu un slēgšanu kopā: min.: 0 - maks.: 0,004% 
no darījuma nominālvērtības (TMS Prime) vai 10 USD (darījums zem TMS Direct 

nominālvērtības) 

Izbeigšanas 

izmaksas 
Komisijas maksa 

Komisijas maksa par pozīcijas atvēršanu un slēgšanu min.: 0 - maks.: 0,004% no 
darījuma nominālvērtības (TMS Prime) vai 10 USD (darījums zem TMS Direct 

nominālvērtības) 

Citi izdevumi Starpība (spread) 
Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas 

rodas ikreiz, kad atverat un slēdzat darījumu. 

Izbeigšanas 

izmaksas 

Konvertācijas maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas un izmaksas, 
kas ir denominēti valūtā, kura nav jūsu konta pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta 

pamatvalūtā, un no jūsu konta tiks iekasēta maksa par valūtas konvertāciju. TMS 
Direct konvertācijas maksa: 0,75% 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas  

Starpības (spread) 
uzcenojums no 0 - līdz maks. 0,1 % no darījuma vērtības 

Izbeigšanas 

izmaksas 

Starpības (spread) 
uzcenojums no 0 - līdz maks. 0,1 % no darījuma vērtības 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas  

Marža 
no 0 - līdz maks. 0,1% no cenas vērtības - palielināta ar cenu, kas norādīta TMS 

Connect Finanšu instrumentu specifikācijas sadaļā "Papildu starpības uzcenojums 
kontam ar nelielu atlikumu". 

Izbeigšanas 

izmaksas 

Starpības (spread) 
uzcenojums 

no 0 - līdz maks. 0,1% no cenas vērtības - palielināta ar cenu, kas norādīta TMS 
Connect Finanšu instrumentu specifikācijas sadaļā "Papildu starpības uzcenojums 

kontam ar nelielu atlikumu". 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Mijmaiņas punkti 
Negatīvie mijmaiņas punkti ir atkarīgi no pozīcijas turēšanas perioda, jo ilgāk turēsiet 
pozīciju, jo lielākas izmaksas Jums var rasties, atverot un aizverot pozīciju tajā pašā 
dienā, negatīvo mijmaiņas punktu izmaksas Jums neradīsies. Neattiecas uz Forward 

Maksa par 

konta 

uzturēšanu 

Naudas konta 
uzturēšanu 

Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK/0 CHF - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 
GBP/50 CZK/3 CHF 

Sīkāku informāciju par TMS Trader pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=4 
Sīkāku informāciju par TMS Connect pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tmsbrokers.com/documents 

Sīkāku informāciju par TMS Prime pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty  
Sīkāku informāciju par TMS Direct/ TMS MiniDirect pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1 
Sīkāku informāciju par TMS Markets pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty  

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 
CFD līgumi ir paredzēti īstermiņa darījumiem, dažkārt tekošajā diennaktī, un parasti nav piemēroti ilgtermiņa ieguldījumiem.  Forward darījumiem ir 
iepriekš noteikts izpildes datums. Nav ieteicamo turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. Tirgot norādītos finanšu 
instrumentus varat jebkurā brīdī tirgus darbalaikā. TMS Trader pakalpojuma variantam atvērto pozīciju varat uzturēt līdz 365 dienām. TMS 
Direct/TMS MiniDirect pakalpojuma variantam nenokārtotas pretējās pozīcijas varat uzturēt  līdz 365 dienām. 
 

Sūdzību iesniegšana 
Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 

Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 

Cita būtiska informācija 
Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 
vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par jūsu kontu.   

Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  

 

https://www.tms.pl/dokumenty?document_type
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=2
https://www.tms.pl/dokumenty
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty


 

Lappuse 4 no 21 
 

Pamatinformācijas dokuments 

CFD darījumi ar dārgmetāliem, forward darījumi ar zeltu un sudrabu 

Mērķis 
Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 

CFD (cenu starpības līgums), pamatojoties uz dārgmetālu kursu, un nākotnes (forward) darījumi, pamatojoties uz zelta un sudraba  kursu (turpmāk: 

„Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka akcyjna“, ar juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. (KRS) 0000204776 (turpmāk: OANDA 

TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu uzraudzības komisija. Kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai 

iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. Šis dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. gada 27. janvāris 

Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 
Veids 
CFD līgums un forward līgums ir sviras efekta līgums. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt par bāzes instrumenta, piem. dārgmetālu, cenas pieaugumu vai 
kritumu.  Ieguldītājs var izvēlēties pirkt CFD (izvēlēties "garo" pozīciju) vai to pārdot (izvēlēties "īso" pozīciju). Rezultāti ir atkarīgi no bāzes 
instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma. 
Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena pieaug, ieguldītājs gūst peļņu. Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena krītas, 
ieguldītājam rodas zaudējumi. Pārdodot finanšu instrumentu, cenai pieaugot, ieguldītājam rodas zaudējumi, bet, cenai krītot, ieguldītājs gūst 
Mērķi 
Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam slēgt darījumus ar iespēju izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, 
faktiski neiegādājoties vai nepārdodot bāzes instrumentu. CFD ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai finanšu 
instrumenta vērtības daļai.. 

Piemērs 

Ieguldītājs izvēlas 1 lotes pozīciju vietnē SILVER.pro ar 10% sākotnējo maržu un 15.70 tirgus cenu. Tas nozīmē, ka, ja tirgus cena mainās par 1 
punktu, ieguldījuma vērtība mainīsies par 1 USD.  
Piemēram, ja ieguldītājs izvēlas "garo" pozīciju (Buy) un tirgus vērtība palielinās, par katru 1 punkta pieaugumu šajā tirgū viņš gūst peļņu 5 USD 
apmērā. Tomēr, ja tirgus cena samazināsies par 1 punktu, ieguldītājam rodas zaudējumi 5 USD apmērā. Un otrādi, ja ieguldītājs izvēlas "īso" pozīciju 
(sell), peļņa atbilst cenas kritumam, bet zaudējumi - finanšu instrumenta cenas pieaugumam.  
1 lotes vērtība = 1 Trojas sudraba unces cena * 5000 USD  
Pieņemot, ka starpība (spread) pozīcijas atvēršanas brīdī bija 0,5 punkti, starpības cena būs 0,05 * 5000 USD = 250 USD.  
Ja ieguldītājs slēdz pozīciju par cenu 15,76, viņa rezultāts būs:  
Garajai pozīcijai: (26,76 –26,70)*5000 = 300 USD;  
Īsajai pozīcijai: (26,70 – 26,76)*5000 = - 300 USD.  
Par pozīcijas atvēršanu un slēgšanu ieguldītājam būs jāmaksā komisijas maksa, un, ja viņš saglabā pozīciju nākamajā dienā, viņam var rasties papildu 
izmaksas negatīvu mijmaiņas punktu veidā. 
Piem. TMS Trader mijmaiņas punkti 1 dienai ir: XAGUSD: Garā: -0,9004 / Īsā: 0,4416 pips 
Garajai pozīcijai: 0,01 * (-0,9004 )*5000USD = - 45,02 USD  
Īsajai pozīcijai: 0,01 * (0,4416) *5000 USD = 22,08 USD 

Pakalpojums 
TMS Trader*, TMS 

Prime* 
TMS Prime**  

TMS Connect, TMS 

Markets 
TMS Direct 

Atvēršanas izmaksas 0 
26,70*5000*0,004% = 5,34 USD 0  10USD+1.57 USD biržas maksa 

Slēgšanas izmaksas 0 26,70*5000*0,004%= 
5,34 USD 

0 
 10USD+1.57 USD biržas maksa 

Starpības (spread) 

izmaksas 
250 USD 

Konvertācijas maksa 
Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas un izmaksas, kas ir denominēti valūtā, kura nav jūsu konta 

pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu konta tiks iekasēta maksa par valūtas konvertāciju. TMS Direct 
konvertācijas maksa: 0,75% 

* attiecas uz dārgmetālu CFD un Forward, kas iekļauti TMS Trader platformā (instrumenta nosaukums bez paplašinājuma) un TMS Prime valūtu 
pāru CFD ar paplašinājumu ".std" ** attiecas uz dārgmetālu CFD un Forward, kas iekļauti TMS Connect platformā ar paplašinājumu ".pro" un TMS 

Prime ar paplašinājumu ".pro"  

Termiņš 

CFD darījumiem nav iepriekš noteikta beigu datuma. Tāpēc nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev piemērotāko 
turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem. “OANDA TMS Brokers” TMS Trader pakalpojumam ir noteicis 
maksimālo atvērto pozīciju periodu - 365 dienas.  
Forward darījumiem ir iepriekš noteikts izpildes datums un izpildes cena. Nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev 

piemērotāko turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem  

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 5 no 21 
 

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts, 

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  

• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos, 

•  kurai ir cita veida ieguldījumi. 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 

Kopējais riska rādītājs  
 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 
maiņas kursa. Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā. Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus.  

Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 

 

 

 

 

 

 

 

Darbības rezultātu scenāriji 

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko jūs varētu saņemt atpakaļ 1 dienas laikā saskaņā ar dažādiem scenārijiem. Izklāstītie scenāriji atspoguļo jūsu 
ieguldījuma iespējamos darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem 
darbībasrezultātiem, kas balstīta uz pierādījumiem par līdzšinējo darbību, un tie nav precīzi rādītāji. Naudas summa, ko saņemsiet, var būt atkarīga 
no tā, kāds būs tirgus kurss un cik ilgi turēsiet attiecīgo finanšu instrumentu.. Stresa scenārijs parāda, ko iespējams iegūt ārkārtējos tirgus apstākļos, 
un tajā nav ņemtas vērā situācijas, kurās mums varētu nebūt iespēju jums samaksāt. Norādītajos skaitļos nav iekļautas mijmaiņas un konvertācijas 
izmaksas. Sliktākajā gadījumā tiek pieņemts, ka ieguldītājs ieguldīja vienu dienu. Rezultātos ir iekļautas komisijas maksas. 

  SILVER.std SILVER.pro 

Sākotnējās maržas summa 10,00% 10,00% 

Ieguldījuma summa (sākotnējā marža) 10000 10000 

Akcijas nominālvērtība 100000 100000 

Scenārijs  Instrumenta cenas izmaiņas  

Labvēlīgs 11,01% 14,38% 

Mērens -10,49% -11,43% 

Nelabvēlīgs -28,03% -31,07% 

Stresa -97,17% -95,57% 

Scenārijs  Peļņa/Zaudējumi 

Labvēlīgs 11012,23 14378,72 

Mērens -10487,96 -11426,00 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu. Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību 
aizsardzības shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”). Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus 
apstākļu, piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, pozīcija var tikt slēgta par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu. 
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā, pārsniegsiet maksimālo atvērtās pozīcijas vai nenokārtotas pretējās 
pozīcijas turēšanas periodu vai pārkāpsiet Pamatlīguma noteikumus. Šis process var būt automatizēts. Mēs varam arī anulēt jūsu pieteiktos 
pasūtījumus, ja pārsniegsiet maksimālo turēšanas periodu vai ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 

 
 

 

Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 
nevarēsim jums samaksāt.  

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām. Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 
darbības tiek vērtēti kā ļoti augsti, un nelabvēlīgos tirgus 
apstākļos tas ar ietekmēt uzņēmuma spēju norēķināties ar jums. 

 

 

 

 

 

 



 

Lappuse 6 no 21 
 

Nelabvēlīgs -28031,62 -31070,44 

Stresa -97170,04 -95567,47 

Rādītāji neietver jūsu personīgos nodokļus, kas arī var ietekmēt jūsu ieguvumu. 

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 

Kādas ir izmaksas? 
Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas. Vienreizējas izmaksas 

Ieguldījuma veikšanas 

un izbeigšanas 

izmaksas 

Komisijas maksa 
Komisijas maksa par pozīcijas atvēršanu un slēgšanu kopā: maks.: 0,008% no darījuma nominālvērtības 

(TMS Prime) vai 20 USD (TMS Direct) 

Atvērtās pozīcijas 

finansēšanas izmaksas 

Mijmaiņas punkti 
( TMS Connect, TMS 

Markets, TMS 
Trader)un TMS 

Prime) 

Negatīvie mijmaiņas punkti ir atkarīgi no pozīcijas turēšanas perioda, jo ilgāk turēsiet pozīciju, jo lielākas 
izmaksas Jums var rasties, atverot un aizverot pozīciju tajā pašā dienā, negatīvo mijmaiņas punktu 

izmaksas Jums neradīsies.  

Atvērtās pozīcijas 

finansēšanas izmaksas 
Mijmaiņas punkti 

( TMS Direct ) 

Mijmaiņas punkti ir atkarīgi no pozīcijas turēšanas perioda un izteikti instrumenta cenā. Katru darba 
dienu pozīcijas atvēršanas cena tiek koriģēta atbilstoši maiņas punktu vērtībai, kas pasliktina pozīcijas 

atvēršanas cenu. Neattiecas uz Forward 

Citi izdevumi Starpība (spread) 
Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas rodas ikreiz, kad 

atverat un slēdzat darījumu. 

Maksa par konta 

uzturēšanu 
Naudas konta 

uzturēšanu 
Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK/0 CHF - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 GBP/50 CZK/3 

CHF 

Izbeigšanas izmaksas Konvertācijas maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas un izmaksas, kas ir denominēti 
valūtā, kura nav jūsu konta pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu konta tiks 

iekasēta maksa par valūtas konvertāciju. 
TMS Direct konvertācijas maksa: 0,75% 

   

Ieguldījuma veikšanas 

un izbeigšanas 

izmaksas 

Marža (starpības 
uzcenojums) 

no 0 līdz 1,6% no darījuma nominālvērtības TMS Connect, TMS Prime, TMS Trader, TMS Markets 
pakalpojumam (tikai mainīgajai starpībai (spread)) 

Ieguldījuma veikšanas 

un izbeigšanas 

izmaksas  

Papildu starpības 
uzcenojums kontam ar 

nelielu atlikumu 
(papildu marža) 

no 0 līdz maks.: 1,6% no cenas vērtības - palielināta ar cenu, kas norādīta TMS Connect Finanšu 
instrumentu specifikācijas sadaļā "Papildu starpības uzcenojums kontam ar nelielu atlikumu". 

Sīkāku informāciju par TMS Trader pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=4 
Sīkāku informāciju par TMS Connect pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tmsbrokers.com/documents 

Sīkāku informāciju par TMS Prime pakalpojumu skatiet šeit:, https://www.tms.pl/dokumenty  
Sīkāku informāciju par TMS Direct/ TMS MiniDirect pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1 

Sīkāku informāciju par TMS Markets skatiet šeit:, https://www.tms.pl/dokumenty  

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 
CFD līgumi ir paredzēti īstermiņa darījumiem, dažkārt tekošajā diennaktī, un parasti nav piemēroti ilgtermiņa ieguldījumiem. Forward darījumiem ir 
iepriekš noteikts izpildes datums. Nav ieteicamo turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. Tirgot norādītos finanšu 
instrumentus varat jebkurā brīdī tirgus darbalaikā. TMS Trader pakalpojuma variantam atvērto pozīciju varat uzturēt līdz 365 dienām. TMS 

Direct/TMS MiniDirect pakalpojuma variantam nenokārtotas pretējās pozīcijas varat uzturēt  līdz 365 dienām. 

Sūdzību iesniegšana 
Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 

Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 

Cita būtiska informācija 
Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 
vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par jūsu kontu.   
Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  

http://www.kdpw.pl/
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=2
https://www.tms.pl/dokumenty
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1
https://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty


 

Lappuse 7 no 21 
 

Pamatinformācijas dokuments 

CFD darījumi ar akcijām, ETF un indeksiem 

Mērķis 
Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 

CFD (cenu starpības līgums), pamatojoties uz akciju, ETF un indeksu kursu (turpmāk: „Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka 

akcyjna“, ar juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. (KRS) 0000204776 (turpmāk: OANDA TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu 

uzraudzības komisija. Kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. 

Šis dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. gada 27. janvāris 

Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 
Veids 
CFD līgums ir sviras efekta līgums. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt par bāzes instrumenta, piem. akciju, ETF un indeksu, cenas pieaugumu vai 
kritumu.   
Ieguldītājs var izvēlēties pirkt finanšu instrumentu (izvēlēties "garo" pozīciju) vai to pārdot (izvēlēties "īso" pozīciju). Ieguldītāja rezultāti ir atkarīgi 
no bāzes instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma. Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena pieaug, ieguldītājs gūst peļņu. Ja 
ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena krītas, ieguldītājam rodas zaudējumi. Pārdodot finanšu instrumentu, cenai pieaugot, ieguldītājam 
rodas zaudējumi, bet, cenai krītot, ieguldītājs gūst peļņu.  
Mērķi 

Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, faktiski neiegādājoties vai 
nepārdodot bāzes instrumentu. Pozīcijas atvēršanai ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai finanšu instrumenta vērtības 

daļai. 

Piemērs 

Investors iegādājās un pārdeva 1 PGNiG loti par ASK/BID cenu 5,87/5,93 (paredzamā starpība 0,01) 
1 lotes nominālvērtība = Cena *100 PLN. Rezultāts: ( 5,93 - 5,87 )*100 = 6 PLN(ņemot vērā starpības cenu) 
Komisijas maksa par atvēršanu: 1*100*0,29%*5,87 = PLN 1,70 - šajā gadījumā tiek iekasēta minimālā komisijas maksa 20 PLN  
Komisijas maksa par slēgšanu: 1*100*0,29%*5,93 = PLN 1,72 - šajā gadījumā tiek iekasēta minimālā komisijas maksa 20 PLN. Pozīcijas atvēršanas 

un slēgšanas rezultātā ieguldītājam radīsies šādas izmaksas: 

Pakalpojums TMS Trader, TMS Prime* TMS Connect, TMS Prime* 

Atvēršanas 
izmaksas 25 PLN 

25 PLN 

Slēgšanas 
izmaksas 25 PLN 

25 PLN 

Starpības 
(spread) 
izmaksas 1 PLN 

1 PLN 

Mijmaiņas 
izmaksas 

Garā pozīcija (pips): -0,0686/ Īsā pozīcija (pips) 0,0000 
Garā pozīcija: - 0,7 PLN/ Īsā pozīcija 0 PLN 

Garā pozīcija (pips): -0,0686/ Īsā pozīcija (pips) 0,0000 
Garā pozīcija: - 0,7 PLN/ Īsā pozīcija 0 PLN 

* Finanšu instrumentu specifikācijā jūs atradīsiet pieejamo akciju CFD darījumu sarakstu jūsu konkrētajai tirdzniecības platformai. 

Termiņš 

Šim finanšu instrumentam nav iepriekš noteikta beigu datuma. Tāpēc nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev 
piemērotāko turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem. “OANDA TMS Brokers” TMS Trader pakalpojumam ir 

noteicis maksimālo atvērto pozīciju periodu - 365 dienas.  

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

 Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts, 

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  

• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos, 

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 8 no 21 
 

• kurai ir cita veida ieguldījumi. 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 
Kopējais riska rādītājs  
 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 
maiņas kursa. Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā. Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus.  
Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darbības rezultātu scenāriji 

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko jūs varētu saņemt atpakaļ 1 dienas laikā saskaņā ar dažādiem scenārijiem. Izklāstītie scenāriji atspoguļo jūsu 
ieguldījuma iespējamos darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem 
darbībasrezultātiem, kas balstīta uz pierādījumiem par līdzšinējo darbību, un tie nav precīzi rādītāji. Naudas summa, ko saņemsiet, var būt atkarīga 
no tā, kāds būs tirgus kurss un cik ilgi turēsiet attiecīgo finanšu instrumentu.. Stresa scenārijs parāda, ko iespējams iegūt ārkārtējos tirgus apstākļos, 
un tajā nav ņemtas vērā situācijas, kurās mums varētu nebūt iespēju jums samaksāt. Norādītajos skaitļos nav iekļautas mijmaiņas, pagarināšanas un 
konvertācijas izmaksas. Sliktākajā gadījumā tiek pieņemts, ka ieguldītājs ieguldīja vienu dienu. Zemāk ir sniegti to finanšu instrumentu scenāriji, 

kuriem ir lielākais tirdzniecības apjoms: 

 PGNIG VXX.ETF PKOBP 

Sākotnējās maržas summa 20,00% 20,00% 20,00% 

Ieguldījuma summa (sākotnējā marža) 10,000 EUR 10,000 EUR  10,000 EUR  

Akcijas nominālvērtība 50,000 EUR 50,000 EUR 50,000 EUR 

Scenārijs Instrumenta cenas izmaiņas  

Labvēlīgs 103,79% 6,16% 113,28% 

Mērens 8,61% -79,91% 18,35% 

Nelabvēlīgs -40,67% -94,52% -33,53% 

Stresa -77,71% -95,47% -93,10% 

Scenārijs Peļņa/Zaudējumi (EUR) 

Labvēlīgs 51895,81 3082,14 56640,07 

Mērens 4306,57 -39957,33 9177,23 

Nelabvēlīgs -20335,44 -47258,46 -16765,44 

Stresa -38853,08 -47736,88 -46547,68 

Rezultātos ir iekļautas komisijas maksas. Rādītāji neietver jūsu personīgos nodokļus, kas arī var ietekmēt jūsu ieguvumu.  

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 

noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu. Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību aizsardzības 
shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”). Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus apstākļu, 
piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, Jūsu pasūtījums var tikt izpildīts par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu. 
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā, pārsniegsiet maksimālo atvērtās pozīcijas vai nenokārtotas pretējās pozīcijas 
turēšanas periodu vai pārkāpsiet Pamatlīguma noteikumus. Šis process var būt automatizēts. Mēs varam arī anulēt jūsu pieteiktos pasūtījumus, ja 
pārsniegsiet maksimālo turēšanas periodu vai ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 

 

Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 
nevarēsim jums samaksāt.  

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām. Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 
darbības tiek vērtēti kā ļoti augsti, un nelabvēlīgos tirgus 

apstākļos tas ar ietekmēt uzņēmuma spēju norēķināties ar jums. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Lappuse 9 no 21 
 

Kādas ir izmaksas? Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas. Vienreizējas izmaksas 

Vienreizējas 

izmaksas 
Izmaksu veids 

 
TMS Trader, TMS Prime 

TMS Connect, TMS Prime TMS Direct/ TMS MiniDirect 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas 

 

Kopējā komisijas 
maksa par pozīcijas 

atvēršanu: 

Akcijas: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF: 0,06%  
 Citas maks.: 0,02% 

Akcijas: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF: 0,06%  
Citas maks.: 0,02% 

0,29% Polijas akcijām 
Minimālā komisijas maksa maks.: 
62,40 PLN *** 

Izbeigšanas 

izmaksas 

 

Kopējā komisijas 
maksa par pozīcijas 

slēgšanu: 

Akcijas: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF: 0,06%  
Citas maks.: 0,02% 

Akcijas: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF: 0,06%  
Citas maks.: 0,02% 

0,29% Polijas akcijām 
Minimālā komisijas maksa maks.: 
62,40 PLN *** 

Citi izdevumi Starpība (spread) 
Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas rodas ikreiz, kad atverat 
un slēdzat darījumu. 

Atvērtās pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Pozīcijas turēšanas 
izmaksas 

- 

attiecībā uz CFD, kuram beidzas 
derīguma termiņš: iemaksas 
vērtība * dienu skaits * (Libor 1M 
+ uzcenojums 1,5%)/360. 

Atvērtās pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Mijmaiņas punkti 
Procentu likmes marža, aprēķinot mijmaiņas punktus: maksimālā: 5% 

(500 p. b.) 
- 

Atvērtās pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Mijmaiņas punkti 
Negatīvie mijmaiņas punkti ir atkarīgi no pozīcijas turēšanas perioda. Jo ilgāk turēsiet pozīciju, jo lielākas 
izmaksas Jums var rasties, atverot un aizverot pozīciju tajā pašā dienā, negatīvo mijmaiņas punktu izmaksas 
Jums neradīsies. 

Izbeigšanas 

izmaksas 
Konvertācijas maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas 
un izmaksas, kas ir denominēti valūtā, kura nav jūsu konta 
pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu konta 
tiks iekasēta maksa par valūtas konvertāciju. 

konvertācijas maksa: 0,75% 

Citi izdevumi 
Corporate actions 

izmaksas 

Izmaksas, kas izriet no negatīvām naudas plūsmām korporatīvo 
darbību rezultātā (piem., dividenžu maksājumi): maks. 30% 
 

Likmes ir norādītas Darījumu 
sistēmā. Neattiecas uz peļņas 
indeksa CFD 

Atvērtās pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Pozīcijas finansēšanas 
izmaksas 

tiek atzītas reizi mēnesī, pamatojoties uz ikdienas aprēķiniem. Procentu likmes uzcenojums līdz 3% (attiecas 
uz TMS Direct) 

Maksa par konta 

uzturēšanu 
Naudas konta uzturēšana - Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK/0 CHF - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 GBP/50 CZK/3 

CHF 

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas 

Marža (starpības 
uzcenojums) 

no 0 līdz 1,6% no darījuma nominālvērtības TMS Connect, TMS 
Prime, TMS Trader, TMS Markets pakalpojumam (tikai mainīgajai 
starpībai (spread)) 

- 

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas  

Papildu starpības 
uzcenojums kontam ar 
nelielu atlikumu 
(papildu marža) 

no 0 līdz maks.: 1,6% no cenas vērtības - palielināta ar cenu, kas 
norādīta TMS Connect Finanšu instrumentu specifikācijas sadaļā 
"Papildu starpības uzcenojums kontam ar nelielu atlikumu". 

- 

*) citas akcijas, nevis Polijas akcijas ***) par citiem akciju, ETF un ienākumu indeksu CFD komisijas maksa tiek iekasēta noslēdzot darījumu, kas 
nepārsniedz maksimālo nominālo limitu: 20 USD.  
Sīkāku informāciju par TMS Prime pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty Sīkāku informāciju par TMS Trader pakalpojumu 
skatiet šeit:https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=4 Sīkāku informāciju par  TMS Connect pakalpojumu skatiet šeit: 
https://www.tmsbrokers.com/documents Sīkāku informāciju par TMS Direct pakalpojumu skatiet šeit: 
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1 

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 
Šie finanšu instrumenti ir paredzēti īstermiņa darījumiem, dažkārt tekošajā diennaktī, un parasti nav piemēroti ilgtermiņa ieguldījumiem. Nav 
ieteicamo turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. Tirgot norādītos finanšu instrumentus varat jebkurā brīdī tirgus darbalaikā. 
TMS Trader pakalpojuma variantam atvērto pozīciju varat uzturēt līdz 365 dienām. TMS Direct/TMS MiniDirect pakalpojuma variantam 
nenokārtotas pretējās pozīcijas varat uzturēt  līdz 60 dienām 

Sūdzību iesniegšana 
Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 
Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 

Cita būtiska informācija 
Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 

vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par 

jūsu kontu.   Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  

https://www.tms.pl/dokumenty
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=4
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=2
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty


 

Lappuse 10 no 21 
 

Pamatinformācijas dokuments 

CFD pamatojoties uz nākotnes darījumu likmi 

Mērķis 
Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 

CFD (cenu starpības līgums), pamatojoties uz nākotnes darījumu kursu (turpmāk: „Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka akcyjna“, 

ar juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. (KRS) 0000204776 (turpmāk: OANDA TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu uzraudzības 

komisija. Kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. Šis 

dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. gada 27. janvāris 

Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 

Veids 

CFD līgums ir sviras efekta līgums. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt par bāzes instrumenta, piem. nākotnes darījumu, cenas pieaugumu vai kritumu.   

Ieguldītājs var izvēlēties pirkt finanšu instrumentu (izvēlēties "garo" pozīciju) vai to pārdot (izvēlēties "īso" pozīciju). Ieguldītāja rezultāti ir atkarīgi 
no bāzes instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma. 

Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena pieaug, ieguldītājs gūst peļņu. Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena krītas, 
ieguldītājam rodas zaudējumi. Pārdodot finanšu instrumentu, cenai pieaugot, ieguldītājam rodas zaudējumi, bet, cenai krītot, ieguldītājs gūst peļņu. 

Mērķi 

Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, faktiski neiegādājoties vai 
nepārdodot bāzes instrumentu. Pozīcijas atvēršanai ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai finanšu instrumenta vērtības 

daļai. 

Piemērs 

Investors iegādājās 1 DE30.pro loti par cenu 13 158,6 ASK, pēc tam pārdeva to par cenu 13 157,1 BID, pieņemot, ka pozīcijas atvēršanas un 
slēgšanas brīdī tirgū bija 0,5 pips starpība. 
Kopējais DE30.pro darījuma rezultāts: (13157,1 - 13158, 6)*25 = -37,5 EUR. Neto rezultāts ir tāds pats kā bruto rezultāts, jo komisijas maksa netiek 
ieturēta. Pozīcijas atvēršanas un slēgšanas rezultātā ieguldītājam radīsies šādas izmaksas: 

Pakalpojums 
TMS Trader: DE30.std 

TMS Prime: DE30.std 
TMS Prime: DE30.pro 

 

TMS Connect 
DE30.proTMS Markets 

DE.30 

 

Atvēršanas 
izmaksas 

0 13158,6*25*0.004%= 13,16 EUR 0 

Slēgšanas izmaksas 0 13157,1*25*0.004%= 13,16 EUR 0 

Starpības (spread) 
izmaksas 

-1,5*25= -37,5 EUR 0,5*25= 12,5 EUR 0,5*25= 12,5 EUR 

Termiņš 

Šim finanšu instrumentam nav iepriekš noteikta beigu datuma. Tāpēc nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev 
piemērotāko turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem. “OANDA TMS Brokers” TMS Trader pakalpojumam ir 

noteicis maksimālo atvērto pozīciju periodu - 365 dienas.  

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

 Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts, 

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  

• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos, 

• kurai ir cita veida ieguldījumi. 
 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 

Kopējais riska rādītājs  
Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 
nevarēsim jums samaksāt.  

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām. Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 11 no 21 
 

 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 
maiņas kursa. Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā. Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus.  

Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 

 

 

 

 

 

 

 

Darbības rezultātu scenāriji 

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko jūs varētu saņemt atpakaļ 1 dienas laikā saskaņā ar dažādiem scenārijiem. Izklāstītie scenāriji atspoguļo jūsu 
ieguldījuma iespējamos darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem 
darbībasrezultātiem, kas balstīta uz pierādījumiem par līdzšinējo darbību, un tie nav precīzi rādītāji. Naudas summa, ko saņemsiet, var būt atkarīga 
no tā, kāds būs tirgus kurss un cik ilgi turēsiet attiecīgo finanšu instrumentu.. Stresa scenārijs parāda, ko iespējams iegūt ārkārtējos tirgus apstākļos, 
un tajā nav ņemtas vērā situācijas, kurās mums varētu nebūt iespēju jums samaksāt. Uzrādītie skaitļi neietver visas izmaksas, kas radušās ieguldījumu 
periodā, t.i. vienas dienas laikā, piem. komisijas maksas, mijmaiņas, pagarināšanas un konvertācijas izmaksas. Sliktākajā gadījumā tiek pieņemts, ka 
ieguldītājs ieguldīja vienu dienu.  
Zemāk ir sniegti to finanšu instrumentu scenāriji, kuriem ir lielākais tirdzniecības apjoms: 

 DE30.pro US500.pro PL20.pro US100.pro OILWTI.pro 

Sākotnējās maržas 

summa 
5,00% 5,00% 10,00% 5,00% 10,00% 

Ieguldījuma summa 

(sākotnējā marža) 
10000 10000 10000 10000 10000 

Akcijas 

nominālvērtība 
200000 200000 100000 200000 100000 

Scenārijs Instrumenta cenas izmaiņas 

Labvēlīgs 5,76% 14,29% -92,37% 5,21% -2,17% 

Mērens -13,58% -7,08% -113,74% -20,80% -35,24% 

Nelabvēlīgs -29,43% -24,76% -131,42% -40,92% -57,95% 

Stresa -59,52% -74,88% -181,54% -72,54% -83,41% 

Scenārijs Peļņa/Zaudējumi 

Labvēlīgs 11514,17 28581,92 -92369,04 10427,92 -2170,86 

Mērens -27159,11 -14165,02 -113742,51 -41605,63 -35238,96 

Nelabvēlīgs -58861,96 -49516,13 -131418,07 -81831,77 -57949,99 

Stresa -119032,30 -149751,53 -181535,77 -145073,15 -83412,29 

Rādītāji neietver jūsu personīgos nodokļus, kas arī var ietekmēt jūsu ieguvumu. 

Rezultātos ir iekļautas komisijas maksas. 

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu. Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību aizsardzības 
shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”). Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus apstākļu, 
piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, Jūsu pasūtījums var tikt izpildīts par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu. 
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā, pārsniegsiet maksimālo atvērtās pozīcijas vai nenokārtotas pretējās pozīcijas 
turēšanas periodu vai pārkāpsiet Pamatlīguma noteikumus. Šis process var būt automatizēts. Mēs varam arī anulēt jūsu pieteiktos pasūtījumus, ja 
pārsniegsiet maksimālo turēšanas periodu vai ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Lappuse 12 no 21 
 

Kādas ir izmaksas? 
Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas. Vienreizējas izmaksas 
 

Vienreizējas 
izmaksas 

Izmaksu tips Izmaksu apraksts 
TMS Trader TMS 

Prime, TMS Connect, 
TMS Markets 

TMS Prime 
TMS Direct/ 

TMS 
MiniDirect 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas 
Komisijas maksa 

Kopējā komisijas maksa 
par pozīcijas atvēršanu: 

0% maks. 0,08%* 0% 

Izbeigšanas 

izmaksas Komisijas maksa 
Kopējā komisijas maksa 
par pozīcijas slēgšanu: 

0% maks. 0,08%* 0% 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Pagarināšanas 
izmaksas 

Izmaksas par noteiktas 
nākotnes darījuma sērijas 

maiņu 

Mijmaiņas punktu vērtība, kas aprēķināta, pagarinot CFD 
darījumu, pamatojoties uz nākotnes darījumu, tiks koriģēta 
atbilstoši starpības summai (maks.) vai vērtībai, kas ir zemāka 
par vērtību, kas izriet no starpības noteiktā instrumentā. 

 

Citi izdevumi 
Starpība (spread) 

Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas rodas ikreiz, kad atverat un 
slēdzat darījumu. 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Pozīcijas turēšanas 
izmaksas 

Pozīcijas turēšanas izmaksas attiecībā uz CFD, kuram beidzas derīguma termiņš (aprēķinā kā: sākotnējās maržas 
vērtības, pozīcijas turēšanas dienu skaita un norādītās maksas reizinājumu Libor 1M + uzcenojums 1,5%)/360. 

(patiesa TMS Direct pakalpojumam) 

Maksa par konta 

uzturēšanu 
Naudas konta 

uzturēšanu 
Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK/0 CHF - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 GBP/50 CZK/3 CHF 

Izbeigšanas 

izmaksas 
Konvertācijas 

maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas un izmaksas, kas ir 
denominēti valūtā, kura nav jūsu konta pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, 

un no jūsu konta tiks iekasēta maksa par valūtas konvertāciju. 

konvertācijas maksa: 
0,75% 

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas 

Marža (starpības 
uzcenojums) 

no 0 līdz 1,6% no darījuma nominālvērtības - 

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas 

Papildu starpības 
uzcenojums 

kontam ar nelielu 
atlikumu  

no 0 līdz maks.: 1,6% no cenas vērtības - palielināta ar cenu, kas norādīta TMS Connect 
Finanšu instrumentu specifikācijas sadaļā "Papildu starpības uzcenojums kontam ar nelielu 
atlikumu". 

- 

*) darījuma nominālvērtības 
Sīkāku informāciju par TMS Trader pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=4 
Sīkāku informāciju par TMS Connect pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tmsbrokers.com/documents 

Sīkāku informāciju par TMS Prime pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty  
Sīkāku informāciju par TMS Direct/ TMS MiniDirect pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1 

Sīkāku informāciju par TMS Markets pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty  

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 
Šie finanšu instrumenti ir paredzēti īstermiņa darījumiem, dažkārt tekošajā diennaktī, un parasti nav piemēroti ilgtermiņa ieguldījumiem. Nav 
ieteicamo turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. Tirgot norādītos finanšu instrumentus varat jebkurā brīdī tirgus darbalaikā. 
TMS Trader pakalpojuma variantam atvērto pozīciju varat uzturēt līdz 365 dienām. TMS Direct pakalpojuma variantam nenokārtotas pretējās 
pozīcijas varat uzturēt  līdz 60 dienām. 
 

Sūdzību iesniegšana 
Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 
Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 
 

Cita būtiska informācija 
Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 

vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par 

jūsu kontu.   Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  
 

https://www.tms.pl/dokumenty?document_type
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=2
https://www.tms.pl/dokumenty
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1
https://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty


 

Pamatinformācijas dokuments 

Nākotnes (Future) darījumi  

Mērķis 
Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 

Nākotnes līgumu (Futures) (turpmāk: „Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka akcyjna“, ar juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. 

(KRS) 0000204776 (turpmāk: OANDA TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu uzraudzības komisija. Kontaktinformācija ir pieejama 

tīmekļa vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. Šis dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. 

gada 27. janvāris 

 Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 

Veids 
Nākotnes līgums (Futures) ir sviras efekta līgums. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt par bāzes instrumenta, piem. obligāciju, valūtu, procentu likmju, 
preču, cenas pieaugumu vai kritumu.   Ieguldītājs var izvēlēties pirkt darījumu (izvēlēties "garo" pozīciju) vai to pārdot (izvēlēties "īso" pozīciju). 
Klienta rezultāti ir atkarīgi no bāzes instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma. 

Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena pieaug, ieguldītājs gūst peļņu. Ja ieguldītājs iegādājas finanšu instrumentu, kura cena krītas, 
ieguldītājam rodas zaudējumi. Pārdodot finanšu instrumentu, cenai pieaugot, ieguldītājam rodas zaudējumi, bet, cenai krītot, ieguldītājs gūst 

Mērķi 

Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam slēgt darījumus ar iespēju izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, 
faktiski neiegādājoties vai nepārdodot bāzes instrumentu. Pozīcijas atvēršanai ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai 

finanšu instrumenta vērtības daļai.. 

Piemērs 

Ieguldītājs iegādājās 1 nākotnes darījumu S&P 500 (ESU0) indeksam par ASK 3400 punktiem un tajā pašā dienā pārdeva šo darījumu par BID 3410. 
Šī darījuma nominālvērtība ir 50 USD*cena. Mēs pieņemam, ka starpība darījuma brīdī bija 0,25 indeksa punkti. Komisijas maksas apmērs par 
pozīcijas atvēršanu un slēgšanu ir 11.25 USD (t.sk. 1.25 biržas maksa) / darījums * 2 t.i. 11,25 USD*2 = 22,50 USD.  
Ieguldītājs no darījuma sasniedza šādu kopējo rezultātu: ( 3410-3400 USD)*50= 500 USD (t.sk. starpības cena 12,50 USD).  
Neto rezultāts (ieskaitot komisijas maksu): 500 USD – 22,50 USD = 477,50 USD. 
 

Pozīcijas atvēršanas un slēgšanas rezultātā ieguldītājam radīsies šādas izmaksas: 

Pakalpojums 

TMS Direct: 

ESU0 

Atvēršanas 

izmaksas 11,25 USD 

Slēgšanas izmaksas 
 11,25 USD 

Starpības (spread) 

izmaksas 12,50 USD 

Termiņš 

Nākotnes darījumiem ir iepriekš noteikts beigu datums.  

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

 Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts, 

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  

• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos, 

• kurai ir cita veida ieguldījumi. 
 

 

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 14 no 21 
 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 

Kopējais riska rādītājs  
 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 

maiņas kursa. Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā. Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus.  

Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 

 

 

 

 

 

 

Darbības rezultātu scenāriji 

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko jūs varētu saņemt atpakaļ 1 dienas laikā saskaņā ar dažādiem scenārijiem. Izklāstītie scenāriji atspoguļo jūsu 
ieguldījuma iespējamos darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem 
darbībasrezultātiem, kas balstīta uz pierādījumiem par līdzšinējo darbību, un tie nav precīzi rādītāji. Naudas summa, ko saņemsiet, var būt atkarīga 
no tā, kāds būs tirgus kurss un cik ilgi turēsiet attiecīgo finanšu instrumentu.. Stresa scenārijs parāda, ko iespējams iegūt ārkārtējos tirgus apstākļos, 
un tajā nav ņemtas vērā situācijas, kurās mums varētu nebūt iespēju jums samaksāt. Uzrādītie skaitļi neietver visas izmaksas, kas radušās ieguldījumu 
periodā, t.i. vienas dienas laikā, piem. komisijas maksas un konvertācijas izmaksas. Sliktākajā gadījumā tiek pieņemts, ka ieguldītājs ieguldīja vienu 
dienu.  
 

Scenārijs 

ESU0 

S&P 500 

Labvēlīgs 45,42%* 

Mērens -3,34% 

Nelabvēlīgs -36,74% 

Stresa -93,39% 

 
Komisijas maksas rezultātos nav iekļautas *) Peļņa izteikta procentos. 
 
Rādītāji neietver jūsu personīgos nodokļus, kas arī var ietekmēt jūsu ieguvumu.  

 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu. Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību aizsardzības 
shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”). Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus apstākļu, 
piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, nākotnes (Future) darījums var tikt slēgts par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu. 
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā, vai pārkāpsiet Pamatlīguma noteikumus. Šis process var būt automatizēts. 
Mēs varam arī anulēt jūsu pieteiktos pasūtījumus, ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 

 

Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 

nevarēsim jums samaksāt.  

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām. Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 
darbības tiek vērtēti kā ļoti augsti, un nelabvēlīgos tirgus 
apstākļos tas ar ietekmēt uzņēmuma spēju norēķināties ar jums. 

 

 

 

 

 

 



 

Lappuse 15 no 21 
 

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 

 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 

Kādas ir izmaksas? 
Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas. Vienreizējas izmaksas 
 

Izmaksu tips Izmaksu 
veids 

Apraksts TMS Direct 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas 
Komisijas 

maksa 
atkarībā no valūtas, kurā izteikta Darījuma vērtība** 

10,00 USD/ 10,00 EUR/ 8,00 GBP  
13,00 CHF/13,00 AUD/ 20,00 SGD  
1.200,00 JPY/ 15 NZD/ 20 PLN 

Izbeigšanas 

izmaksas 
Komisijas 

maksa 
atkarībā no valūtas, kurā izteikta Darījuma vērtība** 

10,00 USD/ 10,00 EUR/ 8,00 GBP  
13,00 CHF/13,00 AUD/ 20,00 SGD  
1.200,00 JPY/ 15 NZD/ 20 PLN 

Citi izdevumi Starpība 
(spread) 

Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas rodas ikreiz, kad atverat un slēdzat 
darījumu. 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Pozīcijas 
turēšanas 
izmaksas  

 

sākotnējās maržas vērtības, pozīcijas turēšanas dienu skaita un norādītās maksas reizinājums Libor 1M + uzcenojums 
1,5%)/360.  

Maksa par 

konta 

uzturēšanu 

Naudas konta 
uzturēšanu 

Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK/0 CHF - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 GBP/50 CZK/3 CHF 

Citi izdevumi 
 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, 
maksas un izmaksas, kas ir denominēti valūtā, kura nav jūsu konta 
pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu konta 
tiks iekasēta maksa par valūtas konvertāciju.  

konvertācijas maksa: 0,75% 

Citi izdevumi 
Biržas maksas 

 Biržas maksas apmēri ir norādīti nākotnes darījumu specifikācijā, ar kuru var iepazīties OANDA TMS Brokers un/vai 
POK OANDA TMS Brokers mājaslapās  

*) Iegādājoties vienu darījumu, iekasē minimālo komisijas maksu 12,00 USD/ 12,00 EUR/ 10,00 GBP/ 15,00 CHF/ 15,00 AUD/ 25,00 SGD/ 

1.500,00 JPY/ 15 NZD/ 20 PLN 

Sīkāku informāciju par TMS Direct pakalpojumu skatiet šeit: 
 https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1 
Sīkāku informāciju par darījumiem skatiet šeit: 
 https://www.home.saxo/legal/key-information-documents/kid 

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 
Nav ieteicamo darījuma turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. Atvērt un slēgt darījumu varat jebkurā brīdī tirgus darbalaikā.  
 

Sūdzību iesniegšana 

 
Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 
Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 
 

Cita būtiska informācija 

 
Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 

vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par 

jūsu kontu.   Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  

http://www.kdpw.pl/
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1
https://www.home.saxo/legal/key-information-documents/kid
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty


 

Pamatinformācijas dokuments 

CFD, pamatojoties uz kriptovalūtas kursu 

Mērķis 
 
Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 

CFD (cenu starpības līgums), pamatojoties uz kriptovalūtas kursu (turpmāk: „Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka akcyjna“, ar 

juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. (KRS) 0000204776 (turpmāk: OANDA TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu uzraudzības 

komisija. Kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. Šis 

dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. gada 27. janvāris 

 Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 

Veids 
Cenu starpības līgums (CFD) ir sviras efekta līgums. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt par bāzes instrumenta, piem. kriptovalūtas, cenas pieaugumu 
vai kritumu.  Ieguldītājs var izvēlēties pirkt CFD (izvēlēties "garo" pozīciju) vai to pārdot (izvēlēties "īso" pozīciju). Rezultāti ir atkarīgi no bāzes 
instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma. 

Ja ieguldītājs iegādājas CFD un bāzes instrumenta cena pieaug, pieaug arī CFD vērtība. Ja ieguldītājs iegādājas CFD un bāzes instrumenta cena krītas, 
krītas arī CFD vērtība . Pārdodot CFD, cenai pieaugot, CFD vērtība krītas, un, cenai krītot, CFD vērtība pieaug. Klienta noslēgtā CFD līguma 
līgumslēdzējs ir “OANDA TMS Brokers”. 

Mērķi 

Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam slēgt darījumus ar iespēju izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, 
faktiski neiegādājoties vai nepārdodot bāzes instrumentu. CFD ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai finanšu instrumenta 
vērtības daļai.. 

Piemērs 

Ieguldītājs iegādājās un pārdeva 1 BTCUSD instrumenta loti. ASK pirkuma cena: 46305, BID pārdošanas cena: 46000 (paredzamā starpība pirkuma 
brīdī 10) 
1 lotes nominālvērtība = Cena 1 BTCUSD*1 USD 
(46000 - 46305)*1 = - 305 USD 
Pozīcijas atvēršanas un slēgšanas rezultātā ieguldītājam radīsies šādas izmaksas: 

 

Pakalpojums TMS Trader,  TMS Prime TMS Connect  

Atvēršanas 

izmaksas 92,61 USD 92,61 USD  0 

Slēgšanas 

izmaksas 92 USD 92 USD 0 

Starpības 

(spread) 

izmaksas 
40 USD 50 USD 305 USD 

Mijmaiņas 

izmaksas 
Garā (pips): -3125,01/ Īsā (pips) -3093,8091 

Garā: - 31,25 USD/ Īsā: -30,94 USD 

Garā (pips): -3125,01/ Īsā (pips) -
3093,8091 

Garā: - 31,25 USD/ Īsā: -30,94 USD  

Garā (pips): -3125,01/ Īsā (pips) -
3093,8091 

Garā: - 31,25 USD/ Īsā: -30,94 USD  

 

Termiņš 

CFD darījumiem nav iepriekš noteikta beigu datuma. Tāpēc nav ieteicama turēšanas perioda, un katrs ieguldītājs var brīvi noteikt sev piemērotāko 
turēšanas periodu, pamatojoties uz savu tirdzniecības stratēģiju un mērķiem. “OANDA TMS Brokers” TMS Trader pakalpojumam ir noteicis 

maksimālo atvērto pozīciju periodu - 365 dienas.  

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

 Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts, 

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  

• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos, 

• kurai ir cita veida ieguldījumi. 
 

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 17 no 21 
 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 

Kopējais riska rādītājs  
 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 
maiņas kursa. Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā. Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus. 
Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 

 

 

 

 

 

 

 

Darbības rezultātu scenāriji 

Šajā tabulā ir norādīta naudas summa, ko jūs varētu saņemt atpakaļ 1 dienas laikā saskaņā ar dažādiem scenārijiem. Izklāstītie scenāriji atspoguļo jūsu 
ieguldījuma iespējamos darbības rezultātus. Jūs varat tos salīdzināt ar citu produktu scenārijiem. Izklāstītie scenāriji ir aplēse par turpmākajiem 
darbībasrezultātiem, kas balstīta uz pierādījumiem par līdzšinējo darbību, un tie nav precīzi rādītāji. Naudas summa, ko saņemsiet, var būt atkarīga 
no tā, kāds būs tirgus kurss un cik ilgi turēsiet attiecīgo finanšu instrumentu.. Stresa scenārijs parāda, ko iespējams iegūt ārkārtējos tirgus apstākļos, 
un tajā nav ņemtas vērā situācijas, kurās mums varētu nebūt iespēju jums samaksāt. Uzrādītie skaitļi ietver visas izmaksas, kas radušās ieguldījumu 
periodā, t.i. vienas dienas laikā, neskaitot mijmaiņas un konvertācijas izmaksas. Sliktākajā gadījumā tiek pieņemts, ka ieguldītājs ieguldīja vienu dienu.  
 

  BITCOIN 

Sākotnējās maržas summa 50,00% 

Ieguldījuma summa (sākotnējā 
marža) 

10000 

Akcijas nominālvērtība 20000 

Scenārijs Instrumenta cenas izmaiņas 

Labvēlīgs 12,14% 

Mērens -72,78% 

Nelabvēlīgs -93,83% 

Stresa 98,30% 

Scenārijs Peļņa/Zaudējumi 

Labvēlīgs 2428,25 

Mērens -14555,59 

Nelabvēlīgs -18766,22 

Stresa 19660,00 

Rezultātos ir iekļautas komisijas maksas. 
Rādītāji neietver jūsu personīgos nodokļus, kas arī var ietekmēt jūsu ieguvumu.  

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 
 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 
 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu. Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību aizsardzības 
shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”). Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus apstākļu, 
piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, CFD darījums var tikt slēgts par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu. 
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā, pārsniegsiet maksimālo atvērtās pozīcijas (TMS Trader) turēšanas periodu 
vai pārkāpsiet Pamatlīguma noteikumus. Šis process var būt automatizēts. Mēs varam arī anulēt jūsu pieteiktos pasūtījumus, ja pārsniegsiet 
maksimālo turēšanas periodu vai ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 
 

 

Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 

nevarēsim jums samaksāt.  

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām. Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 
darbības tiek vērtēti kā ļoti augsti, un nelabvēlīgos tirgus 
apstākļos tas ar ietekmēt uzņēmuma spēju norēķināties ar jums. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Lappuse 18 no 21 
 

Kādas ir izmaksas? 
Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas. Vienreizējas izmaksas: 
 

Vienreizējas 

izmaksas 
Izmaksu tips Izmaksu apraksts 

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas 

Komisijas maksa 
Maks. 0,4% no darījuma nominālvērtības ( ne vairāk kā 30/PLN - PLN valūtas kontiem, 20 USD - USD valūtas 

kontiem, 20 EUR - EUR valūtas kontiem - citiem nekā CFD par BITCOIN)  

Citi izdevumi Starpība (spread) 
Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas rodas ikreiz, kad atverat un 
slēdzat darījumu. 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Mijmaiņas punkti 
Negatīvie mijmaiņas punkti ir atkarīgi no pozīcijas turēšanas perioda, jo ilgāk turēsiet pozīciju, jo lielākas izmaksas 
Jums var rasties, atverot un aizverot pozīciju tajā pašā dienā, negatīvo mijmaiņas punktu izmaksas Jums neradīsies. 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Mijmaiņas punkti Procentu likmes marža, aprēķinot mijmaiņas punktus: maksimālā: 30% (3000 p. b) 

Maksa par 

konta 

uzturēšanu 

Naudas konta 
uzturēšanu 

Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 GBP/50 CZK 

Izbeigšanas 

izmaksas 
Konvertācijas maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, maksas un izmaksas, kas ir denominēti valūtā, kura 
nav jūsu konta pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu konta tiks iekasēta maksa par valūtas 
konvertāciju. 

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas 

Marža (starpības 
uzcenojums) 

no 0 līdz 20% no darījuma nominālvērtības  

Ieguldījuma 

veikšanas un 

izbeigšanas 

izmaksas 

Papildu starpības 
uzcenojums kontam 
ar nelielu atlikumu 

(papildu marža) 

no 0 līdz maks.: 20% no cenas vērtības - palielināta ar cenu, kas norādīta TMS Connect Finanšu instrumentu 
specifikācijas sadaļā "Papildu starpības uzcenojums kontam ar nelielu atlikumu". 

 
Sīkāku informāciju par TMS Trader pakalpojumu skatiet šeit:  
 https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=4 
Sīkāku informāciju par TMS Connect pakalpojumu skatiet šeit:  
https://www.tmsbrokers.com/documents 
Sīkāku informāciju par TMS Prime pakalpojumu skatiet šeit: https://www.tms.pl/dokumenty 

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 

 
CFD līgumi ir paredzēti īstermiņa darījumiem, dažkārt tekošajā diennaktī, un parasti nav piemēroti ilgtermiņa ieguldījumiem. Nav ieteicamo CFD 
darījuma turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. Atvērt un slēgt CFD darījumu varat jebkurā brīdī tirgus darbalaikā. TMS 
Trader pakalpojuma variantam atvērto pozīciju varat uzturēt līdz 365 dienām.  
 

Sūdzību iesniegšana 

 
Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 
Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 
 

Cita būtiska informācija 

 
Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 

vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par 

jūsu kontu.   Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  
 

 

https://www.tms.pl/dokumenty?document_type
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=2
https://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty


 

Lappuse 19 no 21 
 

Pamatinformācijas dokuments 

Nākotnes iespēju līgums 

Indeksa iespēju līgums 

Mērķis 

Šajā dokumentā ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Šī informācija ir pieprasīta pēc likuma, lai 
palīdzētu labāk izprast šī produkta būtību, izmaksas, riskus un ieguvumus, un lai palīdzētu jums salīdzināt to ar citiem produktiem. 

Produkts 

Iespēju līgumus (opcijas) (turpmāk: „Produkts”) piedāvā „OANDA TMS Brokers spółka akcyjna“, ar juridisko adresi Varšavā, JP reģ. Nr. (KRS) 

0000204776 (turpmāk: OANDA TMS Brokers), uzņēmuma darbību uzrauga Finanšu uzraudzības komisija. Kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa 

vietnē: www.tms.pl/kontakt. Lai iegūtu vairāk informācijas, zvaniet: +48 22 27 66 200. Šis dokuments pēdējo reizi tika atjaunināts: 2023. gada 27. 

janvāris 

 Jūs plānojat iegādāties produktu, kas ir sarežģīts un var būt grūti saprotams. 

Kas ir šis produkts? 

Veids 

Iespēju līgums ir finanšu instruments, kas dod ieguldītājam tiesības pirkt vai pārdot bāzes instrumentu. Tas ļauj ieguldītājam spekulēt par bāzes 
instrumenta cenas pieaugumu vai kritumu. Rezultāti ir atkarīgi no bāzes instrumenta cenas svārstībām un pozīcijas lieluma.  

Sākotnējās maržas lielums atvērtajām, īsajām pozīcijām iespēju darījumos, cita starpā, ir atkarīgs no bāzes instrumenta nodrošinājuma summas 

(nākotnes darījums) un iespēju darījuma izpildes cenas.  

Iespēju darījumi „In the Money” tiek izpildīti automātiski pēc derīguma termiņa beigām. Amerikas opcijas var izmantot jebkurā laikā, atšķirībā no 
Eiropas opcijām, kuras tiek apmaksātas naudā pēc derīguma termiņa beigām. Amerikas opcijas par “In The Money” darījumiem, var izpildīt, 

konvertējot uz konkrētām darījuma pozīcijām ne vēlāk kā dienu pirms opcijas termiņa beigām līdz norādītajam laikam (tā sauktais Expiry cut-off).  

Pārdodot opciju, emitentam jāuztur noteikts sākotnējās maržas līmenis. Sīkāka informācija par iespēju darījumu specifikāciju atrodama attiecīgo biržu 

mājaslapās un platformas TMS DIRECT darījumu nosacījumos.  

Mērķi 

Produkta mērķis ir ļaut ieguldītājam izmantot finanšu sviras ietekmi turpmākajās bāzes instrumenta vērtības izmaiņās, faktiski neiegādājoties vai 
nepārdodot bāzes instrumentu. Iespēju darījumam ir nepieciešama iemaksa (sākotnējā marža), kas atbilst tikai nelielai finanšu instrumenta vērtības 
daļai.. Jāatceras, ka tirgojoties ar finanšu instrumentiem ar svara efektu, ir jāievēro īpaša piesardzība, jo varat gūt lielu peļņu, ja cena virzīsies jums par 
labu, un tajā pašā laikā ciest lielus zaudējumus, ja cena virzās pretējā virzienā, nekā jūs gaidāt. 

Piemērs 

Ieguldītājs iegādājās 1 E-mini S&P 500 darījuma opciju call, kuras termiņš beidzas 2020. g. 18. septembrī. Sākotnējā cena 3400 punkti, atvēršanas 
cena 30 punkti. Ieguldītājs samaksāja opcijas pirkšanas prēmiju 1500 USD apmērā (30 * reizinātājs 50). Ieguldītājs slēdz opciju tajā pašā dienā par 
cenu 29 punkti (saņemot prēmiju 1450 USD apmērā). 
Pozīcijas rezultāts: (44,25-44,50) x 50 = -12,5 USD. 
Komisijas maksa: 6,57 x 2 = 13,14 USD. 
Kopējais rezultāts: -63,14USD. Pozīcijas atvēršanas un slēgšanas rezultātā ieguldītājam radīsies šādas izmaksas: 

 Pakalpojums TMS Direct 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas 

Komisijas maksa 

 6,57USD 

Izbeigšanas 

izmaksas 

Komisijas maksa 
 6,57USD 

Citi izdevumi Starpības (spread) 

izmaksas 
12,5 USD 

 

Termiņš 

Iespēju darījumiem ir iepriekš noteikts beigu datums. Derīguma termiņš ir atkarīgs no bāzes instrumenta sērijas, un to nosaka birža, kurā finanšu 
instruments tiek tirgots.  

Opcijas var tikt apmaksātas ar kursa starpību vai nākotnes darījumu. 

Paredzētais individuālais ieguldītājs  

 Paredzētais individuālais ieguldītājs ir persona: 

• kurai ir zināšanas vai pieredze darījumos ar produktiem, kam piemīt sviras efekts, 

• kura vēlas veikt īstermiņa riska darījumu ar saviem finanšu instrumentiem, 

• kura izprot ar ieguldījumiem saistītos riskus,  

• kura vēlas spekulēt par bāzes instrumenta cenas pieaugumu vai samazinājumu,  

• kura sagaida lielas finanšu instrumenta cenas svārstības;  

• kurai ir pietiekami finanšu resursi, ko viņa var atļauties zaudēt, 

• kura plāno ieguldīt tikai daļu sava kapitāla un var piedzīvot zaudējumus, kas pārsniedz sākotnējā ieguldījuma summu, 

• kura izprot finanšu sviras ietekmi uz sasniegto rezultātu,  

• kura piekrīt ieguldīt augsta riska īstermiņa instrumentos, 

http://www.tms.pl/kontakt


 

Lappuse 20 no 21 
 

• kurai ir cita veida ieguldījumi. 
 

Kādi ir riski un ko es saņemšu kā ieņēmumu? 

Kopējais riska rādītājs  
 
Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir visaugstākā riska pakāpe.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Zemāks risks Augstāks risks 

Lūdzam ņemt vērā valūtu kursu izmaiņu risku. Jūs saņemsiet maksājumu citā valūtā un rezultātā saņemtie ieņēmumi būs atkarīgi no divu valūtu 
maiņas kursa. Šis risks nav iekļauts iepriekš norādītajā rādītājā. Dažos gadījumos jums iespējams būs jāveic papildu maksājumi, lai segtu zaudējumus.  

Kopējie zaudējumi, kas jums var rasties, var ievērojami pārsniegt ieguldīto summu. 

 

 

 

 

 

 

Darbības rezultātu scenāriji 

Iegādājoties opciju (put option un call option), zaudējumi tiek iepriekš ierobežoti līdz klienta samaksātās prēmijas summai par opciju, kas palielināta 
ar samaksātās komisijas maksas summu. Ieguldītāja peļņu nekas neierobežo. 
Pārdodot opciju (put option un call option), peļņa tiek ierobežota līdz prēmijas summai, bet zaudējumi nav ierobežoti. 
Atverot opcijas pozīciju, klientam jāņem vērā ne tikai bāzes instrumenta cenas svārstīgums, bet arī paredzamo izmaiņu laiks. 

Nodokļu maksātāja personīga situācija var ietekmēt atdeves summu. 

 

Kas notiek, ja „OANDA TMS Brokers“ nespēj izmaksāt līdzekļus? 

 
“OANDA TMS Brokers” piedalās kompensācijas sistēmā, ko pārvalda “Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A.” Kompensācijas sistēma 
izmaksās jums līdzekļus pēc debitoru parādu atskaitīšanas līdz PLN summai, kas atbilst 3000 EUR - 100% no kompensācijas shēmā segto līdzekļu 
vērtības un 90% no šīs summas pārsnieguma, līdz PLN summai, kas atbilst 22 000 EUR. Sīkāku informāciju varat atrast pakalpojumu sniegšanas 
noteikumos un tīmekļa vietnē: www.kdpw.pl. 

Kādas ir izmaksas? 
Atkarībā no produkta jums var rasties dažas vai visas tālāk norādītās izmaksas. Vienreizējas izmaksas: 

Izmaksu tips Izmaksu 
veids 

Apraksts TMS Direct 

Ieguldījuma 

veikšanas 

izmaksas 

Komisijas 
maksa 

atkarībā no valūtas, kurā izteikta Darījuma vērtība 
 

6,00 USD / 6,00 EUR / 5,00 GBP/ 8,00 CHF 
/ 10,00 AUD / 15,00 SGD /  
1.000,00 JPY / 75,00 SEK / 6,00 CAD / 
45,00 HKD  

Izbeigšanas 

izmaksas 
Komisijas 

maksa  
atkarībā no valūtas, kurā izteikta Darījuma vērtība 
 

6,00 USD / 6,00 EUR / 5,00 GBP/ 8,00 CHF 
/ 10,00 AUD / 15,00 SGD /  
1.000,00 JPY / 75,00 SEK / 6,00 CAD / 
45,00 HKD  

Citi izdevumi Starpība 
(spread) 

Pirkšanas un pārdošanas cenas starpsummu sauc par spread (starpība). Šīs izmaksas rodas ikreiz, kad atverat un slēdzat 
darījumu. 

Atvērtās 

pozīcijas 

finansēšanas 

izmaksas 

Pozīcijas 
opcijas 

turēšanas 
izmaksas 

(aprēķina kā: sākotnējās maržas vērtības, pozīcijas turēšanas dienu skaita un norādītās maksas reizinājumu Libor 1M + 
uzcenojums 1,5%)/360.  

Maksa par 

konta 

uzturēšanu  

Naudas konta 
uzturēšanu 

Min: 0PLN/0 EUR/0 USD/0 GBP/0 CZK/0 CHF - Max: 9PLN/3 EUR/3 USD/3 GBP/50 CZK/3 CHF 

Atvērtās 

pozīcijas 

Opcijas 
turēšanas 
izmaksas, 

kad derīguma termiņš ir garāks par 31 dienu (aprēķina proporcionāli katram 1 miljonam nominālvērtības): maks. 1,10 
valūtas vienības 

Šim produktam nav paredzēta nekāda aizsardzība pret nākotnes tirgus rādītājiem, tāpēc varat zaudēt daļu vai visus savus ieguldījumus. Ja „OANDA 
TMS Brokers“nespēs jums samaksāt pienākošos summu, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu. Tomēr varat izmantot patērētāju tiesību aizsardzības 
shēmu (skatiet sadaļu “Kas notiek, ja mēs nevaram jums samaksāt?”). Šāda aizsardzība nav ņemta vērā iepriekš sniegtajā rādītājā. Tirgus apstākļu, 
piemēram, likviditātes trūkuma dēļ, pozīcija var tikt slēgta par mazāk labvēlīgu cenu, kas var būtiski ietekmēt jūsu ieguvumu. 
Mēs varam slēgt jūsu atvērto pozīciju, ja jūs neuzturēsiet nepieciešamo minimālo nodrošinājuma summu, t. i., ja jums izveidojas parāds uzņēmumam, 
pārsniegsiet noteikto ieguldījumu līmeni konkrētajā finanšu instrumentā vai nenokārtotas pretējas pozīcijas līmeni, pārkāpsiet Pamatlīguma 
noteikumus. Šis process var būt automatizēts. Mēs varam arī anulēt jūsu pieteiktos pasūtījumus,, ja jūsu pozīcijas ir jāslēdz vai jānokārto. 

 

Kopējais riska rādītājs parāda šī produkta riska līmeni 
salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tas parāda iespējamību, ka 
produkts zaudēs naudu tirgu svārstības dēļ vai tāpēc, ka mēs 

nevarēsim jums samaksāt.  

Šis norāda uz lielu iespējamību potenciālajiem zaudējumiem no 
nākotnes darbībām. Ar šo potenciālie zaudējumi no turpmākās 
darbības tiek vērtēti kā ļoti augsti, un nelabvēlīgos tirgus 

apstākļos tas ar ietekmēt uzņēmuma spēju norēķināties ar jums. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Lappuse 21 no 21 
 

finansēšanas 

izmaksas 

Izbeigšanas 

izmaksas 
Konvertācijas 

maksa 

Visas naudas summas, realizētā peļņa un zaudējumi, korekcijas, 
maksas un izmaksas, kas ir denominēti valūtā, kura nav jūsu konta 
pamatvalūta, tiks konvertēti jūsu konta pamatvalūtā, un no jūsu 
konta tiks iekasēta maksa par valūtas konvertāciju.  

konvertācijas maksa: 0,75% 

Sīkāku informāciju par TMS Direct pakalpojumu skatiet šeit: 
https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1 
Sīkāku informāciju par iespēju darījumiem skatiet šeit: 
 https://www.home.saxo/legal/key-information-documents/kid 

Naudas turēšanas periods un tās priekšlaicīga izņemšana 

Iespēju darījumiem ir iepriekš noteikts beigu datums. Nav ieteicamo iespēju darījuma turēšanas un atcelšanas periodu un tāpēc nav atcelšanas maksas. 

Jūs varat atvērt un slēgt opcijas pozīciju jebkurā laikā tirgus darbalaikā, pamatojoties uz tirgus noteikumiem. 

Sūdzību iesniegšana 

Ja vēlaties iesniegt sūdzību, sazinieties ar klientu apkalpošanas nodaļu pa tālruni 22.276.62.82, 22.276.62.66 ( 1), vai arī sūtiet sūdzības veidlapu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē www.tms.pl, sadaļā “Kontakti”, rakstiski pa pastu uz adresi OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Varšava, 
personīgi „OANDA TMS Brokers S.A.“ mītnē, adresē ul. Złota 59, 00-120 Varšava, rakstiski vai mutiski. Ja uzskatāt, ka jūsu sūdzība nav apmierinoši 
atrisināta, jums ir tiesības to pārsūdzēt. Ja jūs neapmierina galīgais lēmums, varat arī iesniegt sūdzību Finanšu pakalpojumu uzraudzības iestādei. 

Papildinformāciju skatiet tīmekļa vietnē www.tms.pl/dokumenty  „OANDA TMS Brokers informācijas lapā”. 

 

Cita būtiska informācija 

Ja periodā no pasūtījuma veikšanas līdz tā izpildes brīdim ir laika nobīde, pasūtījumu nevar izpildīt par paredzēto cenu. Pirms darījuma pārliecinieties, 
vai jūsu interneta signāla stiprums ir pietiekams. Mūsu tīmekļa vietnes sadaļā www.tms.pl/dokumenty ir sniegta svarīga informācija par jūsu kontu.   
Noteikti pārskatiet visus noteikumus un politikas, kas attiecas uz jūsu kontu.  

 

 

 

 

https://www.tms.pl/dokumenty?document_type=1
https://www.home.saxo/legal/key-information-documents/kid
http://www.tms.pl/dokumenty
http://www.tms.pl/dokumenty

